
Zarządzenie nr 170/2011
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 15 marca 2011 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych tych jednostek oraz zakładów budżetowych podległych Gminie 
Lublin

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.), w związku z art. 89 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1241 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§1 
W zarządzeniu nr 465/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych, gospodarstw pomocniczych tych jednostek oraz zakładów 
budżetowych podległych Gminie Lublin wprowadzam następujące zmiany: 
Treść paragrafu 1 otrzymuje brzmienie: 
„Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych i zakładów budżetowych podległych Gminie Lublin.”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
01.01.2011 r.

 Prezydent Miasta Lublin

                   (-) Krzysztof Żuk
                             

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

